

המרכז הישראלי לאפטרופסות

בנות השירות הלאומי ב'מרכז הישראלי לאפטרופסות' מלוות כאלה שאינם יכולים לדאוג לעצמם. למרות המקרים המורכבים בנות השירות מספרות על סיפוק אדיר, "נוספו לי עוד המון אחים קטנים"



עלי את התסכולים שלהם ולא תמיד היה פשוט לשמוע את הסיפורים הקשים שלהם. אבל איכשהו בכל פעם שסיימתי מפגש, הו"רתי עם סיפוק ואור פנימי".

ירין: "לפעמים הבנות מתמודדות עם מקרים לא פשוטים והן מקבלות ליווי והדרכה גם מהעובדות הסוציאליות במרכז וגם מהעו"סיות במיטת הטיפול בו שוהה מקבל השירות. בנוסף, גם עובדת סוציאלית של האגודה להתנדבות נמצאת בתמונה ומלווה את הבנות כשעולה הצורך. בסופו של דבר, הצוות במרכז הישראלי לאפטרופסות הוא צוות מקצועי וחם, שמתייחס לבנות השירות כעובדות מן המניין ומעניק להן כל מה שהן צריכות".

יעל: "הצוות עוזר מאד לעבוד באופן מקצועי ולהתמודד עם האתגרים, כך שאני מרגישה משמעותית לא רק בעבודה מול הילדים אלא גם מול גורמי הטיפול שלהם. בעזרתם הצלחתי לגייס תרומת תפילין וט"לית לילד שהגג בר מצווה, ולהגשים לילדה אחרת חלום לצלם בוק. אני באמת מרגישה שנפלה לידי זכות".

"יעל בשנה שעברה כל כך הגדילה ראש וחשבה כל הזמן איך לתת יותר, עד שבסוף הצליחה להשיג כרטיסים למשחק כדורסל של מכבי עבור חלק מהמטופלים שלה והיא נסעה איתם למשחק" מוסיפה ירין הרכזת, "זה רק מראה כמה השירות פה הוא לא רק שירות לאומי, אלא באמת הרבה מעבר לזה".

'האגודה להתנדבות' ב'מרכז הישראלי לאפטרופסות' במחוז באר שבע מספרת, "בנות השירות מלוות נוער, קשישים ובעלי מוגבלות שנימצאים בטיפול המרכז הישראלי לאפטרופסות. הליווי עצמו מתקיים בבתי אבות, פנימיות ומוסדות אחרים בהם נמצאים מקבלי

בישראל כ- 5000 בני אדם שאין מי שי"דאג להם או כאלה שאינם יכולים או מסוגלים לדאוג לעצמם ולספק את כל צרכיהם. רובם ערירים ללא משפחה תומכת. לפיכך מינה להם בית המשפט אפטרופוס שאמור לספק להם את כל צרכיהם ולספק להם רשת הגנה

הרבה פעמים הילדים הוציאו עלי את התסכולים שלהם, ולא תמיד היה פשוט לשמוע את הסיפורים הקשים שלהם. אבל איכשהו בכל פעם שסיימתי מפגש חזרתי עם סיפוק ואור פנימי

השירות, ובנות השירות יוצרות קשר מיוחד עם מקבלי השירות".

"הגעתי אל המרכז הישראלי לאפטרופסות דרך הרכזת" אומרת יעל, בת שירות לאומי שסיימה השנה שירות לאומי במרכז. "חיפשתי עבודה משמעותית עם נוער וילדים בתחום הרווחה והיא הפנתה אותי לשם, וע"כשיו אני מרגישה שנוספו לי עוד המון אחים ואחיות קטנים; ועוד משפחה שלמה במשרד. זה לא שהכל היה ורוד כל הזמן, היו המון אתגרים בדרך, הרבה פעמים הילדים הוציאו

וביטחון. 'המרכז הישראלי לאפטרופסות', תאגיד האפטרופסות הגדול והותיק בישראל, מטפל בעניינם ודואג לשמור על רכושם וש"לומם הגופני, הנפשי והחברתי, ללא כוונת רווח וללא תמיכה ממשלתית או אחרת.

המרכז פועל בארבעה מחוזות בפריסה ארצית, ובכל ארבעת המחוזות הללו מש"רתים בני שירות לאומי של 'האגודה לה"תנדבות', בליווי, בטיפול, תמיכה ודאגה למקבלי השירות המטופלים במרכז. ירין אוואלס, רכזת בנות השירות מטעם